
Podmínky uplatnění záruky a.nlroků z odpovědnosti za vady zboží
společnosti PTACEK-velkoobchod, a.s.

(Reklamační řád)

preambule

Tento Reklamační řád upravuje práva a povinnosti slran kupní smlouvy, uzavřené na jedné straně mezi
společností PTÁČEK-velkoobchod, a,s., lČ: 25501 143, se sídlem Brno, Kohoutovice, U Velké ceny4,
PSČ62300, jakožto prodávajícím (dále jen "prodávající") azákazníkem prodávajícího, jakožtokupujícím
(dá|e jen "kupující"), při uplatnění nároků ze záruky za jakost zboži a odpovědnosti za vady.

A) Obecné podmínky

l. Záruka za jakost

't.1. Prodávající tímto prohlášením přejímá závazek zezáruky zajakostzboží, tj.zavazuipse,žedodané
zboží bude po stanovenou dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu, pro nějž se zboži obvykle užívá
a že si po tuto dobu zachová vlastnosti, které jsou pro daný typ zboží obvyklé.

1 .2. Záruéní doba činí dvacet čtyři měsíců, není-li na konkrétní zboží v záručním listu stanovena záručni doba
delší. Záruční doba počíná běžet okamžikem přechodu nebezpečí škody na zboži na kupujícího.

1.3. Odpovědnost prodávajícího za vady, na něž se váahuje záruka za jakost, nevzniká, jest|že §to vady byly
zpŮsobeny opotřebením v důsledku užívání zboží, nesprávnou či neodbornou instalací, manipulací,
přepravou, připojením, sestavením ěi skladováním zboží, nevhodnou údržbou zboži, užíváním zbožív
rozporu s návodem k použitíči způsobem odlišným od toho, ]ímž se zboží zgravidla užívá. Podmínky
manípulace a doporučený způsob užívání jednotlivého typu a druhu zboží obsahuje příslušný záruční
list a část B) těchto podmínek. U zboži prodávaného za nižší cenu, tj. u zboží, na které byla prodávajícím
poskytnuta před jeho dodáním sleva z kupní ceny, nevzniká odpovědnost prodávajícího za vady, pro které
byla nžší kupní cena zboží sjednána.

1.4. Odpovědnost prodávajícího zavady, na něž se vztahuje záruka za jakost, rovněž nevzniká, jestlže §to
vady byly zpŮsobeny po přechodu nebezpečí škody na zboží vnějšími událostmi a nezpůsobil je
prodávající nebo osoby, s jejichž pomocí prodávající plnil svůj závazek.

1.5. Prodávající neodpovídá za za škodu způsobenou tím, že kupující provede z vadného zboží (vizuálně jirre
rozměry, porušená glazura, nerovnost, praskliny, koroze apod.) konkrétní dílo, pokud měl nebo mohl
kupující vady zboži zjistit při prohlidce zboží.

ll. oznámení vad zboži

2.1. Kupující je povinen při převzetízboží provéstprohlidku zbožíza účelem kontrolyjehomnožství, jakosti
a provedení. Vady zboží, které kupujíci při vynaloženi odborné péče mohlzjistit prohlídkou dle tohoto
ustanovení, je kupující povinen prodávajícímu oznámil ihned při převzelí zboží popisem těchto vad na
dodacím listu ke zboží.

2.2. Yady jakosti zboží, které nelze zjistit prohlídkou zboží provedenou v souladu s čl. 2.1 . těchto podmínek,
je kupující povinen prodávajícímu oznámit ve lhůtě tří dnů ode dne, kdy kupující §lo vady zjistil, případně
kdy tyto vady při vynaloženi odborné péče zjistit mohl, nejpozději však do konce záruěni doby. Má se za to,
že jiné vady, než vady jakosti zboží, lze zjistit §rohlídkou zboží provedenou v souladu s čl. 2.1. lěchto
podmínek.

2.3. Neoznámí-li kupující prodávajícímu vady zboží ve lhůtě stanovené v ustanovení čl, 2.1. nebo 2.2. těchto
podmínek, a to v závislosti na povaze vady zboží, nárok kupujícího z odpovědnosti prodáva,iicího za vady
zboží zanlká.

2.4. Pokud je vada zboží způsobena během přepravy, zajistí kupující sepsání příslušného protokolu s dopravcem,
bez kterého nelze reklamaci uplatnit.

2,5. Kupujícíje povinen oznámit prodávajícímu vady zboží písemně, e-mailem, nebo faxem; za okamžik učinění
oznámení vad zboží se považuje okamžik doručeníoznámení vady zboží prodávajícímu. Oznámenívady
zboží se považuje zaíádné, obsahuje-li označení zboží, popis vady zboží a fotokopii dokladu o koupi zboží,
případně volbu nároků zvad zboži, uvedených v čl. lll. těchto podmínek.

7
_,

/ ---

strana 1 z 3 voaa 1 4 E2o14

Podminky uplatnéni zéruky a_n_érok& z odpovédnosti za vady zboii
spoleénosti PTACEK-velkoobchod, a.s.

(Reklamaéni féd)

Preambule

Tento Reklamaéni féd upravuje préva a povinnosti stran kupni smlouvy. uzavfené na jedné strané mezi
spoleénosti PTACEK-velkoobchod. a.s., 1C: 25501 143, se sidlem Brno. Kohoutovice, UVeyké ceny 4,
PSC 623 00. jak02to prodavajicim (déle jen "prodévajlci") a za'kaznikem prodévajiciho, jakoito kupujl'cim
(déle jen "kupujici"), pfi uplatnéni nérokfi ze zéruky za jakost zboZi a odpovédnosti za vady.

A) Obecné podminky

l. Zéruka za jakost

1.1. Proda’vajici timto prohlééenim pfejimé zévazek ze zéruky za jakost zboii, tj. zavazuje se. 2e dodané
zboZr’ bude p0 stanovenou dobu zpflsobilé pro pouiiti k obvyklému L'Jéeiu. pro néji se zboZi obvykle uzivé
a 2e si p0 tuto dobu zachové vlastnosti, které jsou pro dany typ zboZi obvyklé.

1.2. Zéruéni doba Cim’ dvacet Ctyfi mésr'cfl, neni-Ii na konkrétni zboii v za’ruénim listu stanovena za’ruCni doba
deléi. Zéruéni doba poéina’ béZet okamiikem pf‘echodu nebezpeéf Skody na zboii na kupujiciho.

1.3. Odpovédnost prodévajiciho za vady, na néi se vztahuje zéruka za jakost, nevzniké, jestliZe tyto vady byly
zpflsobeny opotfebem'm v dflsledku u21’vén1 zboZi, nesprévnou Ci neodbornou instalaci, manipulacE,
pfepravou, pfipojem’m= sestavenim 6i skladovénim zboii, nevhodnou Uebou zboii. uiivém’m zboii v
rozporu s névodem k pouiéti Ci zpflsobem odliénym 0d toho, jimZ se zboZi zpravidla uZivé. Pocminky
manipulace a doporuéeny psob uiivéni jednoflivého typu a druhu zboii obsahuje pfisluSny zéruém’
list a éést B) téchto podminek. U zboii prodévaného 2a niZéi cenu, tj. u zboii, na které byla prodévajfcs’m
poskytnuta pfed jeho dodém’m sieva z kupm’ ceny, nevzniké odpovédnost prodévajiciho za vady. pro které
byla niZét’ kupnf cena zboii sjednéna.

1.4. Odpovédnost prodévajiciho za vady, na néz se vztahuje zéruka za jakost, rovnéi nevzniké, jestiiie tyto
vady byly zpfisobeny po pfechodu nebezpeél' ékody na zboii vnéjéimi uda’lostmi a nezpflsobil je
prodévajici nebo osoby, s jejichi pomoci prodévajl’ci plnil svflj zévazek.

1.5. Prodévajs’ci neodpovidé 23 2a Skodu zpflsobenou tim, Ze kupujici provede z vadného zboZi (vizuélné jiné
rozméry, poruéena’ glazura. nerovnost, praskziny. koroze apod.) konkrétni diio, pokud mél nebo mohl
kupujici vady zboii zjistit pfi prohiidce zboii.

ll. Oznémeni vad zboii

2.1. Kupujici je povinen pfi pi‘evzeti zboZi provést prohiidku zboZi za (JéeIem kontrolyjeho mnoistvi, jakosti
a provedeni. Vady zboii, které kupujici pi‘i vynaloieni odborné péCe mohi zjistit prohlidkou dle tohoto
ustanovenf, je kupujs’ci povinen prodévajicimu oznémit ihned pfi pfevzeti zboil’ popisem téchto vad na
dodacim Iistu ke zboii.

2.2. Vadyjakosti zboii, které nelze zjistit prohh’dkou zboii provedenou v souladu 5 CI. 2.1. téchto podminek,
je kupujici povinen prodévajicimu oznémit ve lhfité tfi dnfl ode dne, kdy kupujici tyio vady zjistil, pfipadné
kdy tyto vady pi‘i vynaloieni odborné péée zjistit mohl. nejpozdéji VSak do konce zéruéni doby. Mé se za to,
26 jiné vady, nei vadyjakosti zboii, lze zjistit prohlidkou 2b02i provedenou v souladu SCI. 21, téchto
podminek.

2.3. Neoznémi-H kupujici prodévajicimu vady zboii ve Itté stanovené v ustanoveni CI. 2.1. nebo 2.2. téchto
podminek, a to v zévislosti na povaze vady zboZi, nérok kupujiciho z odpovédnosti prodévajiciho za vady
zboii zaniké.

2.4. Pokud je vada zboii zpflsobena béhem pfepravy, zajistl' kupujici sepséni pfisluéného protokolu s dopravcem,
bez kterého nelze reklamaci uplatnit.

2.5. Kupujici je povinen oznémit prodévajicimu vady zboZi pisemné, e—mailem, nebo faxem; za okamZik uCinéni
oznémem’ vad zboZi se povaZuje okamiik doruéeni oznémeni vady zboZi prodévajicimu. Oznémeni vady
zboii se povaZuje za fédné, obsahuje-Ii oznaéem’ zboii, popis vady zboZi a fotokopii dokladu o koupi zboZi,
pfipadné volbu nérokfl z vad zbozi, uvedenych v Cl. HI. téchto podmfnek.



2.6. Kupující je povinen na výzvu prodávajícího po oznámení vady zboží dané zboží doručit prodávajícimu či
umožnit prodávajícímu prohlídku zboží, případně iza účelem zpracováníznaleckého posudku k posouzení
vzniku a charakteru vady zboží, a to na dobu nezbytně nutnou. V případě doručení prodávajícímu je kupující
povinen předat zbožíve vhodném obalovém materiálu, nejlépevoriginálním obalu. Není-li tovyloučeno,
například v důsledku zpracování zboží na věc novou, je kupující povinen umožnit prodávajícímu odebrat
vzorek zboží, a to za úče|em posouzení reklamace vč. případného zpracování znaleckého posudku.
V případě opakovaného porušeni některé ze shorauvedených povinností z dŮvodu na straně kupujícího,
nárok kupujícího z odpovědnosti zavady zboží zantká.

lll. Nároky zvad zboži

3,1. V případě vady množství dodaného zboži má kupující právo na odstranění vady dodáním chybějíciho zboží
nebo nárok na s|evu z kupní ceny ve rnýši ceny nedodaného zboži, a to dle vlastní volby.

3,2.V případě vadjakosti aprovedení zboží mákupující právo naodstraněnívadyzbožíopravou. Nelze_li
vadu zboží odstranit opravou, má kupující právo na odstranění vady dodáním náhradního zboží, nebo
jinóho zboží v ceně zboži vadného, a to dle vlastní volby.

3.3. Nelze]i vadu zboží odstranit opravou, má kupující alternaiivně nárok na slevu z kupní ceny zboží, a to dle
vlaslní volby. Nárok na slevu z kupní ceny zboží zaniká a kupujícíje oprávněn nadále uplatnit toliko nárok
na odstranění vady dodáním náhradního zboží dle čl. 3.2. těchto podmínek, nedohodne-|i se prodávající
a kupující na výši slevy ve lhůtě sedmi dnů ode dne, kdy vyšla najevo neopravitelnost vady zboži v souladu
s čl. 3.2. těchto podmínek.

3.4. Strany sjednávají, že prodávající má právo za účelem posouzení možnosti odstranění vad zboží vyžádat
k tomuto stanovisko výrobce nebo jiného dodavatele zboží. Do doby poskytnutí tohoto stanoviska není
kupujíci oprávněn uplatňovat u prodávajícího nárok na splnění závazku z odpovědnosti za vady; lhůta
k vyjádření výrobce nebo jiného dodavatele zboží však nesmí být nepňměřeně dlouhá.

B) Podmínky záruky u jednotlivých typů zboží, doporučený způsob užiti vybraných
typů zboži

l. Obklady, dlažba

1,1. Před zahájení kladďských prací je zapotřebí:
a) prověřii dodané zboží roz]ožením do plochy-včelně sestavení dekorů,
b) zkontrolovat jednotnost značení rozměrů a odsiínů na kartonech,
c) zkonirolovat rozměry dlažby či obkladů v případě, že se budou kombinovat dvě či více barev,
d) při čištěníobkladových materiálů nepoužívat abrasivní a chemicky agresívní prostředky,

1^2. Doporučeni, upozornění: Odstíny barev obkladů a dlažeb mohou být odlišné od vystavených vzorků na
prodejně či od vyobrazení v katalogu - jednotlivé uýrobni série se mohou v rámci norem barevně a
rozměrově lišit. Při kladení větší plochy (nad 4 x 4m) proveďte dilatační spáry v ploše, kolem nosných a
dilatačních částí staveb, a lo zejména u venkovních podlah podlahových topeni. Na venkovní plochy,
bazény, u podlahového topení, na zatížené prostory, na nenasákavou slinutou dlažbu a mozaiku použijte
ílexibilni lepidlo a spárovací hmoty. V připadě pokládání dlažby do šachovnice se může stát, že dlaždice
budou mít jinýrozměr. Do2mm rozdílu vdélce hranydlaždic mezi oběma barvami sedají rozdílybez
problémů vyrovnat pokládkou a spárovánim. Pokud však kombinujete více barev a skládáte z jednotlivých
barev pruhy, musí být rozměr dlaždic co nejvíc shodný. l proto je nutné před započetím pokládky porovnat
různé rozměry z důvodu rnožné odchylky.

1.3.Dodávaný sortiment obkladů adlažeb je vsouladu snormou ČSrueN 1M11, která popisuje barevné
a rozměrové to|erance výrobků a limity, kdy §rto parametry nejsou považovány zavady,

1.4. V případě, že kupující provede či nechá zrealizovat dílo ze zjevně vadného zboží fiiné rozměry, porušená
glazura, viditelné rozdíly odstínů, nerovnost apod., viz body 1 .1., 1.2.), nemá kupující nárok na náhradu
nutných nákladů nebo vzniklé škody od prodávajícího.

ll. Vodovodni baterie, koupelnové doplňky
2.1 , Při čištění nepoužívejte čistící prostředky s obsahem kyselin, mechanické čistíci prostředky s přísadou

písku nebo jiných mechanických částí, nebočistíciprostředkyna bázi octu. Na poškození zdůvodu užití

7
(

-#

Slrana2z3 velzola 8!2014

2.6. Kupujici je povinen na vyzvu prodévajiciho po oznémeni vady zboii dané zboZi doruéit prodavajicimu c1
umoZnit prodévajicimu prohlidku zboZi, pfipadné xza acelem zpracovém’ znaleckého posudku k posouzeni
vzmku a charakteru vady zbOZE. a to ma dobu nezbytné nutnou. V pfipadé doruéem’ prodévajicimu je kupujici
povinen pfedat zboZive vhodném oba|ovém materiéflu= nejlépevoriginélna’m obalu. Neni—Ii to vylouéeno,
napfiklad v dflsledku zpracovénl zboii na véc novou, je kupujici povinen umoinit prodévajs’cimu odebrat
vzorek zboZi, a to za Uéelem posouzeni reklamace vC. pfipadného zpracovéni znaleckého posudku.
V pfipadé opakovane’ho poruéeni néKteré ze shorauvedenych povinnosti z dOvodu na strané kupuflciho,
nérok kupujiciho z odpovédnosti za vady zboZi zaniké.

IH. Néroky z vad zboii

3.1. V pfipadé vady mnotvi dodaného zboZi ma’ kupujici prévo na odstranéni vady dodém’m chybéjiciho zboZI'
nebo nérok na slevu z kupni ceny ve vySi ceny nedodaného zboii. a to die vlastni volby.

3.2. V pfipadé vad jakosti a provedeni zboii mé kupujici prévo na odstranéni vady zboii opravou, Nelze—Ii
vadu zboii odstranit opravou, ma’ kupujici prévo na odstranéni vady dodénim néhradniho zboZE, nebo
jiného zboZi v cené zboZi vadného, a to dle viastni volby.

3.3. Nelze-Ii vadu zboii odstranit opravou, mé kupujici aIternativné nérok na slevu z kupni ceny zboZi, a to die
vlastm’ volby. Nérok na slevu z kupm’ ceny zboZi zaniké a kupujici je opra’vnén nadéle uplatnit toliko nérok
na odstranéni vady doda’nim néhradniho zboia’ die 61. 3.2. téchto podminek, nedohodne-li se prodévajici
a kupuji’ci na vyéi slevy ve lhfité sedmi dm‘J ode dne, kdy vyéla najevo neopravitelnost vady zboii v souiadu
5 6!. 3.2. téchto podminek.

3.4. Strany sjednévaji, ie prodévajici mé prévo za UCelem posouzeni moinosti odstraném’ vad zboZi vyie’adat
k tomuto stanovisko vyrobce nebo jiného dodavatele zboii. Do doby poskytnuti tohoto stanoviska nem’

kupujici oprévnén uplatfiovat u prodévajiciho nérok na sptnéni zéyazku z odpovédnosti za vady; lhflta
k vyjédfem’ vyrobce nebo jiného dodavatele zboii véak nesmi byt nepfiméi‘ené dlouha.

B) Podminky zéruky u jednotlivy’ch typfi zboii, doporuéeny zpflsob uiiti vybranYch
typfl zboii

I. Obklady, dlaiba

1.1. Pied zahéjem’ kladeéskych praci je zapotfebi:
a) provéfit dodané zboii rozloienim do piochy-véetné sestaveni dekorfl,
b) zkontrolovat jednotnost znaéeni rozmérfl a odstinfl na kanonech,
c) zkontrolovat rozméry dlaiby Ci obKladEJ v pfipadé. 2e 56 budou kombinovat dvé éi vice barev.
d) pfi Ciétém’ obkladovych materiééfl nepouZivat abrasivni a chemicky agresivm’ prosti‘edky,

1.2. Doporuéeni, upozornéni: Odstiny barev obKlad a dlaieb mohou byt odiiéné 0d vystavenych vzorkfl na
prodejné Ci od vyobrazeni v katalogu - jednotlivé vyrobni série se mohou v rémci norem barevné a
rozmérové liéit. Pfi kladeni vétéi plochy (nad 4 x 4m) provedte ditataéni spéry v ploée, kolem nosnYch a
dilataénich éésti staveb, a to zejména u venkovnich podlah podlahovych topeni. Na venkovni piochy,
bazény, u podlahového topem’, na zatiiené prostory, na nenasékavou slinutou dlaibu a mozaxku pouiijte
flexibilni lepédio a spérovaci hmoty. V pfipadé poklédéni dla2by do Sachovnice se mL’JZe stat, 2e dlaidice
budou mit jiny rozmér. Do 2mm rozdflu v délce hrany dlaidic mezi obéma barvami se daji rozdz’iy bez
problémfl vyrovnat pokla'dkou a spérovénim. Pokud véak kombinujete vice barev a skiédéte z jednotlivych
barev pruhy, musi Wt rozmér dlaZdic co nejvic shodny. I proto je nutné pfed zapoéetim poklédky porovnat
rflzné rozméry z dflvodu moiné odchylky.

1.3. Dodévany sortiment obkladfl a diaZeb je vsouladu s normou CSN EN 14411, které popisuge barevné
a rozmérové toierance vyrobkfi a Hmity. kdy tyto parametry nejsou povaiovény za vady.

1.4. V pfipadé, 2e kupujici provede Ci neché zrealizovat dilo ze zjevné vadného zboZi (jiné rozméry, poruéené
glazura, viditelné rozdily odstinfl, nerovnost apod,, viz body 1.1 ., 1.2.), nemé kupujici nérok na néhradu
nutnych nékladfl nebo vzniklé Skody 0d prodévajiciho.

ll. Vodovodni baterie, koupelnové doplfiky
2.1. Pfi Ciéténi nepouZivejte éistici prostfedkysobsahem kyselin, mechanické Cisticiprostfedkys pfisadou

pl'sku nebo jinS/ch mechanickych Césti, nebo Cistici prosti‘edky na bézi octu. Na poékozem’ z dflvodu uzm'

$171111: ; " :



těchto čistících prostředků se záruka nevztahuje, Povrchové plochy je vhodné omývat mýdlovým roáokem
a jemnými textiliemi.

2.2.Při montáži vodovodních baterií doporučujeme instalovat filtry na zachycenímechanických nečistot před
baterii, případně na hlavním přívodu vody do objektu. U termostatických baterií doporučujeme instalaci
filtru na jemné mechanické nečistoty min.200pm. Št<oOyvzniklé zanesením vršků, kartuší, termoprvků,
sítek, per|átorů a sprch vodním kamenem nebo nečistotami z vodovodního řádu nebudou uznány. Někteří
výrobci vodovodních baterií instalací íiltrů podmiňují prodlouženou záruční dobu.

lll. Vany, sprchové kouty a vaničky

3.1. Pro řádné uplatnění reklamace je zapotřebí vany, sprchové kouty, vaničky a jiné obdobné zboží montovat
tak, aby zboží š|o vyjmout či demontovat bez destrukčnich prací - u van tedy nesmí být dlaždice položeny
přes jejich lem a musí být vyjímatelné z obezdívky. Prodávající neodpovídá za škody spojené s poškozením
obkladů, dlažby a zdiva, které mohou vzniknout při demontáži.

lV. Koupelnový nábytek, koupelnové doplňky

4.1. Dřevěné lakované uýrobky se nesmí omývat (polévat) vodou, ale pouze otřít vlhkými jemnými textiliemi
s mýdlovou vodou. Koupelnový nábytek je určen do vlhkého prostředí, nesmí však přijít do styku s tekoucí
či stojatou vodou.

C) Ostatni ustanoveni

l. Spotřebitel

'1.1. V případě, že kupujícíje spotřebitelem ve smyslu ustanovení §2 odst. 1 písm. a) zákona č. 63411992 Sb.,
o ochraně spotřebitele v platném znění, řidí se odpovědnost prodávajícího za vady prodaného áoží
ustanoveními § 2161 a následujícími zákona č,89/2012 Sb,, občanského zákoníku v platném znění;
uslanoveními uvedenými v těchto podmínkách a v záručním listu se účastníci řidí pouze tehdy, nejsou-li
v rozporu s kogentními ustanoveními zákona.

ll. závěrečná ustanoveni

2.1 . r$o podmínky uplatnění áruky a nároků z odpovědnosti za vady zboží { Reklamační řád ) jsou nedílnou
součástí rámcové kupní smlouvy.

2,2. Podpisem těchto podmínek kupujicí stvrzuje, že tyto podmínky převzal, seznárnil se s jejich obsahem
a s těmito bez dhrad souhlasí.

.7 Strana 3 z 3 v€íie l 4 8/2ol4

téchto oisticich prostfedkfi se zéruka nevztahuje. Povrchové plochy je vhodné omWat mydlovym roztokem
a jemnymi textiliemi.

2.2. Pfi montéii vodovodm’ch baterii doporuéujeme instalovat filtry na zachycem’ mechanickych neéiszot pfed
baterii. pfipadné na hlavnim pfivodu vody do objektu. U termostatiokych baterii doporuéujeme instalaci
filtru najemné mechanické neéistoty min. 200pm. Skody vzniklé zanesenim vrék, kartuéf, termoprvkfl,
sitek, perlétorfi a sprch vodnim kamenem nebo neéistotami z vodovodniho Fédu nebudou uznény. Néktefi
vyrobci vodovodnich baterii instalaci filtrO podmifiufi prodIOUZenou zéruéni dobu.

Ill. Vany, sprchové kouty a vaniéky

3.1. Pro fédné uplatnéni rekéamace je zapotfebi vany, sprchové kouty, vaniéky a jiné obdobné 2b02i montovat
tak, aby zboii éio vyjmout Ci demontovat bez destrukonich praci - u van tedy nesmi byt dlaZdice poloieny
pies jejich Iem a musi Dyit vyjimatelné z obezdivky. Prodévajici neodpovidé za Skody spojené s poékozem’m
obkladfl, dlaZby a 2diva, které mohou vzniknout pfi demontéii.

IV. Koupelnovy nébytek, koupelnové doplfiky

4.1. Dfevéné lakované vyrobky se nesmi emf/vat (polévat) vodou. ale pouze oti‘it vihkymi jem nymi textiliemi
s mydlovou vodou. Koupelnovy nébytek je uréen do vihkého prostf‘edi, nesmi vSak pi‘ijl’t do styku s tekouci
oi stojatou vodou.

C) Ostatni ustanoveni

I. Spotfebitel

1.1. V pfipadé, 2e kupujici je spotfebitelem ve smys:u ustanoveni §2 odst. 1 pism. a) zékona C. 634/1992 8b.,
0 ochrané spotfebiteie v platném znéni, i‘idi se odpovédnost proda‘vajiciho za vady prodaného zboZi
ustanovenimi §2161 a nésledujicimi zékona C. 89/2012 8b., obéanského za'koniku v piatném znéni;
ustanovenimi uvedenymi v téchto podms’nkéch a v zéruénim listu se L'Jéastm’ci fidi pouze tehdy, nejsou-li
v rozporu s kogentnimi ustanovenimi zékona.

ll. Zévéreéné ustanoveni

2.1. Tyto podminky uplatnéni zéruky a nérokfl z odpovédnosti za vady zboZi ( Reklamaéni féd ) jsou nediénou
souoésti rémcové kupni smlouvy.

2.2. Podpisem téchto podminek kupujici stvrzuje, 2e tyto podminky pfevzal, seznémil se 5 jejich obsahem
a s témito bez vyihrad souhfiasi.




